ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 33 от 15.07.2022г.

сельского поселения «Шилегское»

 Пинежского муниципального района Архангельской области

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» июля 2022 года                  № 21

	п. Ясный

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 17 декабря 2021 года № 39

	В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2022 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 17 декабря 2021 года № 39 «О порядке ведения долговой книги» следующие изменения:

    Пункт 5 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.».

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о.главы муниципального образования                                     Н.А.Спицина

         Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж  15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.